PHÒNG GD&ĐT PHÙ CỪ
TRƯỜNG THCS TIÊN TIẾN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:     /QĐ-SK

Tiên Tiến, ngày 5 tháng 3 năm 2018

QuyÕt ®Þnh
Thµnh lËp héi ®ång thÈm ®Þnh sáng kiến
cÊp tr­êng n¨m häc 2017-2018
HiÖu tr­ëng tr­êng thcs TIÊN TIẾN
Căn cứ vào Hướng dấn số 1852/SGĐT-CNTT ngày 27 tháng 10 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên về việc hướng dẫn, quy định NCKH, hoạt động sáng kiến năm học 2017-2018;
C¨n cø  công văn số 46/GDĐT ngày 27 tháng 2 năm 2018 của PGD &ĐT Phù Cừ vÒ viÖc rà soát thẩm định đề nghị xét công nhận sáng kiến  năm học 2017-2018;
Căn cứ điều lệ nhà trường PT- Quyền hạn của Hiệu trưởng;
C¨n cø vµo yªu cÇu nhiÖm vô n¨m häc 2017-2018 vµ tr¸ch nhiÖm cña C¸n bé, gi¸o viªn t¹i c¸c c¬ së gi¸o dôc.

QuyÕt §Þnh
  §iÒu 1. Thµnh lËp héi ®ång chấm thÈm ®Þnh cÊp tr­êng n¨m häc 2017-2018 gåm cã c¸c ông, bµ cã tªn sau:
1. ¤ng: Vò V¨n V­îng             - HiÖu tr­ëng - Chñ tÞch héi ®ång.

2. Bà: Nguyễn Thị Bích            - P. hiÖu tr­ëng - Phã chñ tÞch héi ®ång.

3. ¤ng: Nguyễn Trung Kiên     - Tæ tr­ëng Tæ KHTN - ñy viªn.

4. Bµ:   Bùi Thị Bến                  - Tæ tr­ëng Tæ KHXH - ñy viªn.

5. Bµ:   Đặng Thị Liên              - Chñ tÞch c«ng ®oµn - ñy viªn.

6. Bà: Phạm Thị Thanh Thúy   - Thanh tra tr­êng häc - ñy viªn

7. Bµ:   Phạm Thanh Nga         - Tổ KHTN Nhân viên ytế - Th­ kÝ.
           8. Ông : Nguyễn Tuấn Dũng
- Nhân viên -Th­ kÝ
§iÒu 2. Héi ®ång chấm thÈm ®Þnh SKKN vµ §Ò tµi NCKH lµm viÖc trong thêi gian 3 ngµy kÓ tõ ngµy 9 th¸ng 3 ®Õn 12 th¸ng 3 n¨m 2018 vµ ®­îc t¹o mäi ®iÒu kiÖn tèt nhÊt trong suèt thêi gian lµm nhiÖm vô.

§iÒu 3. C¸c «ng, bµ cã tªn trong §iÒu 1 chÞu tr¸ch nhiÖm thi hµnh quyÕt ®Þnh nµy./.

	N¬i nhËn:

- Th­êng trùc thi ®ua Phßng GD&§T ®Ó b¸o c¸o;

- C¸c «ng, bµ cã tªn trong §iÒu 1;

- L­u v¨n th­.

	T/M. Nhµ tr­êng